

Sułów, dnia 4 sierpnia 2016 r.

PR.271.15.2016

**Wszyscy Wykonawcy**  
**postępowania nr PR 271.15.2016**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę drogi gminnej nr 110128L w miejscowości Sułów - Sułówek - Nawóz od km 0+000,00 do km 4+083,0”, Sułów 63, 22-448 Sułów.

Działając na podstawie przepisów art. 38 ust 2 ustawy a dnia 29 stycznia 2001 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający, udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, który wpłynął w dniu 02.08.2016 r.

**Pytanie 1**

Czy przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę lub remont istniejącego mostu?

**Odpowiedź**

Nie, przedmiot zamówienia nie obejmuje przebudowy lub remontu istniejącego mostu.

**Pytanie 2**

Z przeprowadzonej wizji lokalnej wynika konieczność zaprojektowania oraz wykonania odwodnienia w miejscu naturalnego zaniżenia terenu poprzez zbiornik odparowujący. Czy zamawiający przewidział wykonanie zbiorników w przedmiocie zamówienia?

**Odpowiedź**

Nie, zamawiający nie przewidział wykonania zbiorników.

**Pytanie 3**

Z przeprowadzonej wizji lokalnej wynika, iż istniejąca droga nie posiada prawidłowego systemu odprowadzenia wody. Czy zamawiający w przedmiocie zamówienia przewidział wykonanie rowów w odniesieniu do istniejącej szerokości pasa drogowego oraz do projektowanej szerokości drogi (5m)?

**Odpowiedź**

Tak, zamawiający w przedmiocie zamówienia przewidział wykonanie rowów w odniesieniu do istniejącej szerokości pasa drogowego oraz do projektowanej szerokości drogi (5m) w miejscach wymagających takiego działania.

**Pytanie 4**

Jaka jest szerokość pasa drogowego?

**Odpowiedź**

Pas drogowy ma szerokość oznaczoną na mapie ewidencyjnej wartościami 5m, 7m, 9m, „szerokość zmienna”.

WÓJTA GMINY  
Leon Bulak